
Sobotní odpoledne patřilo maminkám a babičkám 

Druhou květnovou neděli si připomínáme Den matek. U nás ve městě se stalo tradicí, 

že Český svaz žen připravuje k tomuto dni pro maminky, babičky i prababičky slavnostní 

odpoledne. Letos proběhlo již v sobotu 11. května. Kulturní program zajišťovaly děti 

z mateřské školy i hudební seskupení Harp Rock MŮRA, které zpříjemnilo odpoledne 

známými melodiemi. Módní přehlídka pod záštitou butiku Maidiss Fashion z Veselí nad 

Lužnicí inspirovala ženy ke koupi zajímavých kousků do jarního šatníku. Manželé Janečkovi 

se svým týmem se jako tradičně vzorně starali o donášku nápojů a pochutin, za což jim patří 

velký dík. Poděkování však patří hlavně organizátorkám, členkám Českého svazu žen, za velmi 

pěknou akci.  

 

      Mgr. Dana Machová, starostka města 

 

 

 

 


